Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                               с. Исменцы

Сессия 44                                                                           15 августа 2024 года

№ 293
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 02.02.2024 №172 «Об утверждении Порядка

проведения конкурса на замещение должности главы

Исменецкой сельской администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Исменецкого сельского поселения Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 г. № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы», Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 02.02.2024 №172 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» (далее – Решение, Порядок ) следующее изменение:
1.1 Абзац 3 пункта 3.2 Порядка изложить в новой редакции:
«анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона
от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл» и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Исменецкого сельского поселения

Председатель Собрания депутатов                                   О.В.Петровская

Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 15 августа 2024  года  № 293  «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 02.02.2024 №172 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» обнародовано 15 августа 2024  года в следующих местах:
    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Глава Исменецкой сельской администрации                                 Г.П.Героева